INDICAÇÃO

ao Senhor Prefeito sol ici tando-lhe
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO da Rua
Algeciras, Jardim das Maravilhas.

Senhor Presidente

INDICO, na forma regimental, seja expedido ofício ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
solicitando-lhe RECAPEAMENTO ASFÁLTICO da Rua Algeciras, Jardim das Maravilhas.

Os buracos estão muito grandes e se espalhando pela via, que tem grande fluxo de
veículos. Os buracos causam transtornos aos motoristas que trafegam pela via e oferecem
risco iminente de acidente.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 4 de agosto de 2020.

Ver. Alemão Duarte
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310031003500350033003A005000

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310031003500350033003A005000

		2020-08-04T16:36:01-0300